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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Torneo OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA 0704043A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 12-09-2007 - 24-10-2007

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Moscardi Daniel          

1Quimi Marco                     

2
Trebeschi Andrea         

3
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Moscardi Daniel          5.5 ITA 27.0030.0021.5023.502011 2000 2159 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1976

2 1 Quimi Marco                     5.5 PER 24.0025.5018.5018.252334 1937 2055 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 5 CM Trebeschi Andrea         5.0 ITA 22.5022.5017.5015.252066 1898 1990 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 1 0 1971

4 3 M Farina Saverio           5.0 ITA 23.5025.0018.0015.502069 1940 2030 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1956

5 11 1N Guidi Marco              4.5 ITA 23.5026.5018.0016.501900 1879 1915 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1967

6 7 CM Manzanilla Rufino        4.0 ITA 24.0024.0018.508.00 1949 2057 1944 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 2 0 1956

7 12 1N Elia Alessio             4.0 ITA 26.0027.5020.5013.751895 1822 1887 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1972

8 2 CM Pala Giorgio             4.0 ITA 22.0022.0016.5011.75 2105 1985 1861 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 1 1953

9 4 CM Roberti Bruno            4.0 ITA 23.5023.5018.5010.002067 1918 1835 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 1958

10 8 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA 15.5015.5011.5011.751930 1787 2010 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 2 1955

11 14 1N Messina Roberta          4.0 ITA 22.5024.0017.0010.751859 1824 1785 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1993

12 23 2N Pomilio Umberto          4.0 ITA 21.5023.5016.5011.50 1691 1766 1673 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1962

13 21 2N Cavaterra Umberto        3.5 ITA 24.5026.5019.0011.751750 1828 1834 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

14 17 1N Padroni Marco            3.5 ITA 24.5026.0019.5011.50 1805 1882 1761 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

15 9 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 19.5021.0015.509.50 1920 1743 1736 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

16 10 CM Luzi Alessandro          3.0 ITA 23.0023.0017.509.25 1918 1896 1904 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 1 1972

17 26 2N Peverieri Alfredo        3.0 ITA 23.0024.5018.509.75 1577 1784 1627 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1965

18 19 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA 21.0021.0016.005.00 1766 1861 1722 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1955

19 20 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA 12.0012.007.50 5.00 1756 1765 1758 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 2 1975

20 22 2N Colantonio Marco         3.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1734 1704 1697 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 2 1956

21 13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA 20.0020.0014.508.75 1882 1929 1853 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 2 1961

22 25 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA 18.0018.0014.002.50 1582 1728 1465 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1964

23 28 NC Marcon Marco             2.5 ITA 16.5016.5012.501.50 1452 1743 1360 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 2 0 1958

24 27 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1539 1835 1480 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1958

25 15 1N De Lisa Carmine          1.0 ITA 20.0020.0014.501.50 1836 1928 1600 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1972

26 18 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA 9.00 9.00 4.00 0.00 1805 1791 1077 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1964

27 24 2N Sermoneta Eugenio        1.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1649 1857 1584 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1965

28 16 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 10.5010.506.00 1.00 1806 1848 1414 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1955
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Buonanno Massimo         ITA LAZ RM 1882 1929 1853 1961 M 104210

25 2N Carotenuto Piero         ITA LAZ RM 1582 1728 1465 1964 M 134722

21 2N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1750 1828 1834 1965 M 820962 102635

22 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1734 1704 1697 1956 M 834920 105420

15 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1836 1928 1600 1972 M 835200 124063

12 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1895 1822 1887 1972 M 827770 108913

3 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2069 1940 2030 1956 M 803901 105394

11 1N Guidi Marco              ITA TOS FI 1900 1879 1915 1967 M 826847 101972

16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1806 1848 1414 1955 M 818763 100824

10 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1918 1896 1904 1972 M 816426 100950

19 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1766 1861 1722 1955 M 822418 118583

7 CM Manzanilla Rufino        ITA LAZ RM 1949 2057 1944 1956 M 808784 108897

28 NC Marcon Marco             ITA LAZ RM 1452 1743 1360 1958 M 134723

14 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1859 1824 1785 1993 F 819018 118557

6 CM Moscardi Daniel          ITA LAZ RM 2011 2000 2159 1976 M 828394 109952

17 1N Padroni Marco            ITA LAZ RM 1805 1882 1761 1970 M 105411

2 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 2105 1985 1861 1953 M 135156

26 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1577 1784 1627 1965 M 105446

27 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1539 1835 1480 1958 M 837156 105445

23 2N Pomilio Umberto          ITA LAZ RM 1691 1766 1673 1962 M 128385

1 Quimi Marco                     PER 2334 1937 2055 1962 M 3800288

4 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 2067 1918 1835 1958 M 809888 110386

18 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1805 1791 1077 1964 M 817317 105429

8 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1930 1787 2010 1955 M 811181 108649

24 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1649 1857 1584 1965 M 102754

5 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2066 1898 1990 1971 M 808881 110374

20 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1756 1765 1758 1975 M 837997 115132

9 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1920 1743 1736 1945 M 816701 107287
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 Quimi Marco                     5.5 PER | 13 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 1

8 2 CM Pala Giorgio             4.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 0

4 3 M Farina Saverio           5.0 ITA | 17 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 1

9 4 CM Roberti Bruno            4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 0 1 | 0

3 5 CM Trebeschi Andrea         5.0 ITA | 20 B 1 | 10 N Â½ | 0 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 0

1 6 CM Moscardi Daniel          5.5 ITA | 21 N 1 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 11 N Â½ | -1

6 7 CM Manzanilla Rufino        4.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 N 0 | -1

10 8 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 21 B Â½ | 15 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 1

15 9 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA | 24 B 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 1

16 10 CM Luzi Alessandro          3.0 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 26 B Â½ | 9 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

5 11 1N Guidi Marco              4.5 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 12 1N Elia Alessio             4.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 21 N Â½ | -1

21 13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA | 1 N Â½ | 27 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0 0 | -1

11 14 1N Messina Roberta          4.0 ITA | 2 B Â½ | 17 N 0 | 16 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 26 N 1 | -1

25 15 1N De Lisa Carmine          1.0 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 1

28 16 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 25 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 17 1N Padroni Marco            3.5 ITA | 3 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 28 N 1 | 13 B 1 | 5 B 0 | 1

26 18 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

18 19 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 23 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 8 N 0 | 0

19 20 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

13 21 2N Cavaterra Umberto        3.5 ITA | 6 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 1

20 22 2N Colantonio Marco         3.0 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0

12 23 2N Pomilio Umberto          4.0 ITA | 8 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 26 B Â½ | 14 N Â½ | 25 B 1 | 1

27 24 2N Sermoneta Eugenio        1.0 ITA | 9 N 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 25 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 0

17 26 2N Peverieri Alfredo        3.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 1 | 28 B Â½ | 10 N Â½ | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 14 B 0 | 1

24 27 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 9 N 0 | -1

23 28 NC Marcon Marco             2.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 26 N Â½ | 14 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | -1
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 5 2.50 1.40 1.1 1828.001834 1965 M 820962 102635

22 2N Colantonio Marco         ITA 1734 2 1.00 0.84 0.16 1704.001697 1956 M 834920 105420

15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 3 0.00 1.12 -1.12 1928.401600 1972 M 835200 124063

12 1N Elia Alessio             ITA 1895 5 2.00 2.24 -0.24 1822.571887 1972 M 827770 108913

3 M Farina Saverio           ITA 2069 5 3.50 3.06 0.44 1940.712030 1956 M 803901 105394

11 1N Guidi Marco              ITA 1900 4 2.50 1.61 0.89 1879.291915 1967 M 826847 101972

16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1806 1 0.00 0.43 -0.43 1848.671414 1955 M 818763 100824

10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 4 1.50 1.44 0.06 1896.501904 1972 M 816426 100950

19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 5 2.00 1.68 0.32 1861.501722 1955 M 822418 118583

7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 4 1.00 1.20 -0.2 2057.001944 1956 M 808784 108897

14 1N Messina Roberta          ITA 1859 2 1.00 0.68 0.32 1824.291785 1993 F 819018 118557

6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 6 5.00 3.27 1.73 2000.292159 1976 M 828394 109952

1 Quimi Marco                     PER 2334 5 4.00 4.43 -0.43 1937.142055 1962 M 3800288

4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 5 3.00 3.64 -0.64 1918.331835 1958 M 809888 110386

18 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 2 0.00 0.73 -0.73 1791.331077 1964 M 817317 105429

8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 4 3.00 2.64 0.36 1787.602010 1955 M 811181 108649

5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 5 3.00 3.45 -0.45 1898.671990 1971 M 808881 110374

20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 2 0.00 0.63 -0.63 1765.751758 1975 M 837997 115132

9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 3 1.00 1.51 -0.51 1743.861736 1945 M 816701 107287
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 2 1.00 2.30 0.2 6 1929.401853 1961 M 104210

25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1728.831465 1964 M 134722

28 NC Marcon Marco             ITA 1452 3 0.50 1.00 -0.5 -15 1743.601360 1958 M 134723

17 1N Padroni Marco            ITA 1805 2 2.00 2.70 0.8 24 1882.431761 1970 M 105411

2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 0 0.00 3.90 0.1 3 1985.501861 1953 M 135156

26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 2 1.00 1.80 1.2 36 1784.291627 1965 M 105446

27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 1 0.00 0.80 0.2 6 1835.401480 1958 M 105445

23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 2 1.50 2.80 1.2 36 1766.861673 1962 M 128385

24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 0 0.00 0.70 0.3 9 1857.001584 1965 M 102754
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     PER 2334   |  13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 Â½ - Â½

2 14 1N Messina Roberta          ITA 1859   |  2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 Â½ - Â½

3 3 M Farina Saverio           ITA 2069   |  17 1N Padroni Marco            ITA 1805 Â½ - Â½

4 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766   |  4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 0 - 1

5 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066   |  20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 1 - 0

6 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750   |  6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 0 - 1

7 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691   |  8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 0 - 1

8 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920   |  24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 0 - 1

9 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582   |  10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 0 - 1

10 11 1N Guidi Marco              ITA 1900   |  26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 1 - 0

11 28 NC Marcon Marco             ITA 1452   |  12 1N Elia Alessio             ITA 1895 0 - 1

12 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949   |  1 - F

13 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836   |  Â½ - F

14 16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1806   |  Â½ - F

15 18 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805   |  Â½ - F

16 22 2N Colantonio Marco         ITA 1734   |  0 - F

17 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539   |  Â½ - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Roberti Bruno            1 ITA 2067   |  11 1N Guidi Marco              1 ITA 1900 Â½ - Â½

2 10 CM Luzi Alessandro          1 ITA 1918   |  5 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2066 Â½ - Â½

3 6 CM Moscardi Daniel          1 ITA 2011   |  7 CM Manzanilla Rufino        1 ITA 1949 1 - 0

4 12 1N Elia Alessio             1 ITA 1895   |  24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649 1 - 0

5 15 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1836   |  1 Quimi Marco                     0.5 PER 2334 0 - 1

6 2 CM Pala Giorgio             0.5 ITA 2105   |  16 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1806 1 - 0

7 18 1N Romagnoli Moreno         0.5 ITA 1805   |  3 M Farina Saverio           0.5 ITA 2069 0 - 1

8 13 1N Buonanno Massimo         0.5 ITA 1882   |  27 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1539 1 - 0

9 17 1N Padroni Marco            0.5 ITA 1805   |  14 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1859 1 - 0

10 9 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1920   |  19 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1766 1 - 0

11 20 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1756   |  25 2N Carotenuto Piero         0 ITA 1582 1 - 0

12 26 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1577   |  21 2N Cavaterra Umberto        0 ITA 1750 1 - 0

13 22 2N Colantonio Marco         0 ITA 1734   |  23 2N Pomilio Umberto          0 ITA 1691 0 - 1

14 8 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1930   |  0 - F

15 28 NC Marcon Marco             0 ITA 1452   |  1 - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Elia Alessio             2 ITA 1895   |  6 CM Moscardi Daniel          2 ITA 2011 Â½ - Â½

2 1 Quimi Marco                     1.5 PER 2334   |  10 CM Luzi Alessandro          1.5 ITA 1918 1 - 0

3 3 M Farina Saverio           1.5 ITA 2069   |  4 CM Roberti Bruno            1.5 ITA 2067 1 - 0

4 11 1N Guidi Marco              1.5 ITA 1900   |  13 1N Buonanno Massimo         1.5 ITA 1882 0 - 1

5 7 CM Manzanilla Rufino        1 ITA 1949   |  17 1N Padroni Marco            1.5 ITA 1805 1 - 0

6 23 2N Pomilio Umberto          1 ITA 1691   |  9 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1920 0 - 1

7 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  20 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1756 0 - 1

8 26 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1577   |  28 NC Marcon Marco             1 ITA 1452 Â½ - Â½

9 16 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1806   |  14 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1859 0 - 1

10 27 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1539   |  15 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1836 0 - 1

11 19 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1766   |  18 1N Romagnoli Moreno         0.5 ITA 1805 1 - 0

12 21 2N Cavaterra Umberto        0 ITA 1750   |  22 2N Colantonio Marco         0 ITA 1734 1 - 0

13 2 CM Pala Giorgio             1.5 ITA 2105   |  0 - F

14 5 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2066   |  1 - F

15 8 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1930   |  0 - F

16 25 2N Carotenuto Piero         0 ITA 1582   |  1 - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Moscardi Daniel          2.5 ITA 2011   |  1 Quimi Marco                     2.5 PER 2334 1 - 0

2 13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA 1882   |  3 M Farina Saverio           2.5 ITA 2069 0 - 1

3 5 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2066   |  12 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1895 1 - 0

4 4 CM Roberti Bruno            1.5 ITA 2067   |  9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1920 1 - 0

5 15 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1836   |  2 CM Pala Giorgio             1.5 ITA 2105 0 - 1

6 10 CM Luzi Alessandro          1.5 ITA 1918   |  26 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

7 17 1N Padroni Marco            1.5 ITA 1805   |  11 1N Guidi Marco              1.5 ITA 1900 0 - 1

8 14 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1859   |  28 NC Marcon Marco             1.5 ITA 1452 1 - 0

9 8 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1930   |  21 2N Cavaterra Umberto        1 ITA 1750 Â½ - Â½

10 19 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1766   |  23 2N Pomilio Umberto          1 ITA 1691 0 - 1

11 25 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1582   |  16 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

12 22 2N Colantonio Marco         0 ITA 1734   |  27 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1539 1 - 0

13 7 CM Manzanilla Rufino        2 ITA 1949   |  1 - F

14 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1756   |  0 - F

15 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  0 - F

16 18 1N Romagnoli Moreno         0.5 ITA 1805   |  0 - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Farina Saverio           3.5 ITA 2069   |  6 CM Moscardi Daniel          3.5 ITA 2011 0 - 1

2 7 CM Manzanilla Rufino        3 ITA 1949   |  5 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 2066 1 - 0

3 1 Quimi Marco                     2.5 PER 2334   |  14 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859 1 - 0

4 2 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2105   |  4 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 2067 1 - 0

5 11 1N Guidi Marco              2.5 ITA 1900   |  12 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1895 Â½ - Â½

6 9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1920   |  10 CM Luzi Alessandro          2 ITA 1918 0 - 1

7 23 2N Pomilio Umberto          2 ITA 1691   |  26 2N Peverieri Alfredo        2 ITA 1577 Â½ - Â½

8 8 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1930   |  15 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1836 1 - 0

9 28 NC Marcon Marco             1.5 ITA 1452   |  17 1N Padroni Marco            1.5 ITA 1805 0 - 1

10 21 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 1750   |  25 2N Carotenuto Piero         1.5 ITA 1582 1 - 0

11 27 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1539   |  18 1N Romagnoli Moreno         0.5 ITA 1805 1 - 0

12 13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA 1882   |  0 - F

13 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1756   |  0 - F

14 16 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1806   |  0 - F

15 19 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1766   |  1 - F

16 22 2N Colantonio Marco         1 ITA 1734   |  1 - F

17 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  0 - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Moscardi Daniel          4.5 ITA 2011   |  2 CM Pala Giorgio             3.5 ITA 2105 Â½ - Â½

2 1 Quimi Marco                     3.5 PER 2334   |  7 CM Manzanilla Rufino        4 ITA 1949 1 - 0

3 5 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 2066   |  3 M Farina Saverio           3.5 ITA 2069 Â½ - Â½

4 10 CM Luzi Alessandro          3 ITA 1918   |  11 1N Guidi Marco              3 ITA 1900 0 - 1

5 12 1N Elia Alessio             3 ITA 1895   |  8 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

6 4 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 2067   |  21 2N Cavaterra Umberto        2.5 ITA 1750 Â½ - Â½

7 17 1N Padroni Marco            2.5 ITA 1805   |  13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA 1882 1 - 0

8 14 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1859   |  23 2N Pomilio Umberto          2.5 ITA 1691 Â½ - Â½

9 26 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 1577   |  9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1920 Â½ - Â½

10 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1756   |  19 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1766 0 - 1

11 15 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1836   |  22 2N Colantonio Marco         2 ITA 1734 0 - 1

12 25 2N Carotenuto Piero         1.5 ITA 1582   |  28 NC Marcon Marco             1.5 ITA 1452 1 - 0

13 27 3N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1539   |  1 - F

14 16 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1806   |  0 - F

15 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  0 - F

16 18 1N Romagnoli Moreno         0.5 ITA 1805   |  1 - F
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Guidi Marco              4 ITA 1900   |  6 CM Moscardi Daniel          5 ITA 2011 Â½ - Â½

2 2 CM Pala Giorgio             4 ITA 2105   |  1 Quimi Marco                     4.5 PER 2334 0 - 1

3 3 M Farina Saverio           4 ITA 2069   |  7 CM Manzanilla Rufino        4 ITA 1949 1 - 0

4 17 1N Padroni Marco            3.5 ITA 1805   |  5 CM Trebeschi Andrea         4 ITA 2066 0 - 1

5 21 2N Cavaterra Umberto        3 ITA 1750   |  12 1N Elia Alessio             3.5 ITA 1895 Â½ - Â½

6 8 CM Scagliarini Bruno        3 ITA 1930   |  19 2N Mammoliti Francesco      3 ITA 1766 1 - 0

7 26 2N Peverieri Alfredo        3 ITA 1577   |  14 1N Messina Roberta          3 ITA 1859 0 - 1

8 23 2N Pomilio Umberto          3 ITA 1691   |  25 2N Carotenuto Piero         2.5 ITA 1582 1 - 0

9 9 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1920   |  27 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 1539 1 - 0

10 4 CM Roberti Bruno            3 ITA 2067   |  1 - F

11 10 CM Luzi Alessandro          3 ITA 1918   |  0 - F

12 22 2N Colantonio Marco         3 ITA 1734   |  0 - F

13 13 1N Buonanno Massimo         2.5 ITA 1882   |  0 - F

14 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1756   |  1 - F

15 15 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1836   |  0 - F

16 18 1N Romagnoli Moreno         1.5 ITA 1805   |  0 - F

17 28 NC Marcon Marco             1.5 ITA 1452   |  1 - F

18 16 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1806   |  0 - F

19 24 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  0 - F
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1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2334 Perf: 2055 Media: 1937.14 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 Â½ 0 0

2 N 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 498 0.92 1 1 1

3 B 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 416 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 323 0.87 0 2 2

5 B 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 475 0.92 1 3 3

6 B 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 385 0.91 1 4 4

7 N 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 1 4 5

4.54 4 5

2 Pala Giorgio             
CM ITA Elo Italia: 2105 Variaz: 3 Perf: 1861 Media: 1985.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 246 0.81 Â½ 0 0

2 B 16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1806 299 0.85 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 269 0.83 1 2 2

5 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 38 0.55 1 3 3

6 N 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 94 0.63 Â½ 3 3

7 B 1 Quimi Marco                     PER 2334 -229 0.21 0 3 3

3.88 3 3

3 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2030 Media: 1940.71 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 Â½ 0 0

2 N 18 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 264 0.82 1 1 1

3 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 2 0.5 1 2 2

4 N 13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 1 2 3

5 B 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 58 0.58 0 2 3

6 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 3 0.5 Â½ 2 3

7 B 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 120 0.66 1 3 4

3.06 3 4

4 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1835 Media: 1918.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 301 0.85 1 1 1

2 B 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 167 0.72 Â½ 1 1

3 N 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -2 0.5 0 1 1

4 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 147 0.7 1 2 2

5 N 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 0 2 2

6 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 317 0.87 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

3.64 2 3
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OP 2. MEMORIAL CAPABLANCA (0704043A)
ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

5 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1990 Media: 1898.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 310 0.86 1 1 1

2 N 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 148 0.7 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 171 0.73 1 2 3

5 N 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 117 0.66 0 2 3

6 B 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -3 0.5 Â½ 2 3

7 N 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 1 2 4

3.45 2 4

6 Moscardi Daniel          
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2159 Media: 2000.29 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 261 0.82 1 1 1

2 B 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 62 0.59 1 2 2

3 N 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 116 0.66 Â½ 2 2

4 B 1 Quimi Marco                     PER 2334 -323 0.13 1 3 3

5 N 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -58 0.42 1 4 4

6 B 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 Â½ 4 4

7 N 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 111 0.65 Â½ 4 4

3.27 4 4

7 Manzanilla Rufino        
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1944 Media: 2057.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 -62 0.41 0 0 1

3 B 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 1 0 2

4 0 1 F 0 3

5 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 -117 0.34 1 1 4

6 N 1 Quimi Marco                     PER 2334 -385 0.09 0 1 4

7 N 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -120 0.34 0 1 4

1.18 1 4

8 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2010 Media: 1787.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 180 0.74 Â½ 0 1

5 B 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 94 0.63 1 1 2

6 N 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 35 0.55 Â½ 1 2

7 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 164 0.72 1 2 3

2.64 2 3
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ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

9 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1736 Media: 1743.86 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 0 0 0

2 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 154 0.71 1 1 1

3 N 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 1 1 2

4 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 -147 0.3 0 1 2

5 B 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 2 0.5 0 1 2

6 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 Â½ 1 2

7 B 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 1 1 3

1.51 1 3

10 Luzi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1904 Media: 1896.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 1 0 1

2 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 -148 0.3 Â½ 0 1

3 N 1 Quimi Marco                     PER 2334 -416 0.08 0 0 1

4 B 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 Â½ 0 1

5 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -2 0.5 1 1 2

6 B 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 18 0.53 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.41 1 2

11 Guidi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1915 Media: 1879.29 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 1 0 1

2 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 -167 0.28 Â½ 0 1

3 B 13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 0 0 1

4 N 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 1 0 2

5 B 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 5 0.51 Â½ 0 2

6 N 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 -18 0.47 1 1 3

7 B 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 -111 0.35 Â½ 1 3

1.61 1 3

12 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1887 Media: 1822.57 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Marcon Marco             ITA 1452 1 0 1

2 B 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 0 2

3 B 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 -116 0.34 Â½ 0 2

4 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 -171 0.27 0 0 2

5 N 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 -5 0.49 Â½ 0 2

6 B 8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 -35 0.45 Â½ 0 2

7 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 145 0.69 Â½ 0 2

2.24 0 2
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13 Buonanno Massimo         
1N ITA Elo Italia: 1882 Variaz: 6 Perf: 1853 Media: 1929.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Quimi Marco                     PER 2334 -452 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 343 0.88 1 1 1

3 N 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 -18 0.47 1 2 2

4 B 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -187 0.26 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 77 0.61 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.3 2 2

14 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1785 Media: 1824.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 Â½ 0 0

2 N 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 0 0 0

3 N 16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1806 53 0.57 1 1 1

4 B 28 NC Marcon Marco             ITA 1452 1 1 2

5 N 1 Quimi Marco                     PER 2334 -475 0.08 0 1 2

6 B 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 Â½ 1 2

7 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 1 1 3

0.65 1 3

15 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1600 Media: 1928.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 Quimi Marco                     PER 2334 -498 0.08 0 0 0

3 N 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 1 0 1

4 B 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 0 0 1

5 N 8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 -94 0.37 0 0 1

6 B 22 2N Colantonio Marco         ITA 1734 102 0.64 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.09 0 1

16 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1414 Media: 1848.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 CM Pala Giorgio             ITA 2105 0 0 0

3 B 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 -53 0.43 0 0 0

4 N 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.43 0 0
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ROMA - 12-09-2007 - 24-10-2007

17 Padroni Marco            
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 24 Perf: 1761 Media: 1882.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 -54 0.42 1 1 1

3 N 7 CM Manzanilla Rufino        ITA 1949 -144 0.31 0 1 1

4 B 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 -95 0.37 0 1 1

5 N 28 NC Marcon Marco             ITA 1452 353 0.89 1 2 2

6 B 13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 -77 0.39 1 3 3

7 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 -261 0.18 0 3 3

2.74 3 3

18 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1077 Media: 1791.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 M Farina Saverio           ITA 2069 -264 0.18 0 0 0

3 N 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 39 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.73 0 1

19 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1722 Media: 1861.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 -301 0.15 0 0 0

2 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -154 0.29 0 0 0

3 B 18 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -39 0.45 1 1 1

4 B 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 10 0.51 1 2 3

7 N 8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 -164 0.28 0 2 3

1.68 2 3

20 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1758 Media: 1765.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2066 -310 0.14 0 0 0

2 B 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 1 0 1

3 N 24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 -10 0.49 0 0 2

7 0 1 F 0 3

0.63 0 3
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21 Cavaterra Umberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1834 Media: 1828.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Moscardi Daniel          ITA 2011 -261 0.18 0 0 0

2 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 0 0 0

3 B 22 2N Colantonio Marco         ITA 1734 16 0.52 1 1 1

4 N 8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 -180 0.26 Â½ 1 1

5 B 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 1 1 2

6 N 4 CM Roberti Bruno            ITA 2067 -317 0.13 Â½ 1 2

7 B 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 -145 0.31 Â½ 1 2

1.4 1 2

22 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1697 Media: 1704.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 0 0 0

3 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 -16 0.48 0 0 0

4 B 27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1539 1 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 -102 0.36 1 1 3

7 0 0 F 1 3

0.84 1 3

23 Pomilio Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 36 Perf: 1673 Media: 1766.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Scagliarini Bruno        ITA 1930 -239 0.2 0 0 0

2 N 22 2N Colantonio Marco         ITA 1734 -43 0.44 1 1 1

3 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -229 0.21 0 1 1

4 N 19 2N Mammoliti Francesco      ITA 1766 -75 0.4 1 2 2

5 B 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 114 0.66 Â½ 2 2

6 N 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 -168 0.28 Â½ 2 2

7 B 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 109 0.65 1 3 3

2.84 3 3

24 Sermoneta Eugenio        
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 9 Perf: 1584 Media: 1857.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -271 0.17 1 1 1

2 N 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 -246 0.19 0 1 1

3 B 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 -107 0.35 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.71 1 1
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25 Carotenuto Piero         
2N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: -12 Perf: 1465 Media: 1728.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 -336 0.12 0 0 0

2 N 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 -174 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1806 -224 0.22 Â½ 0 1

5 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 -168 0.28 0 0 1

6 B 28 NC Marcon Marco             ITA 1452 130 0.68 1 1 2

7 N 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 -109 0.35 0 1 2

1.92 1 2

26 Peverieri Alfredo        
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 36 Perf: 1627 Media: 1784.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Guidi Marco              ITA 1900 -323 0.13 0 0 0

2 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1750 -173 0.27 1 1 1

3 B 28 NC Marcon Marco             ITA 1452 125 0.67 Â½ 1 1

4 N 10 CM Luzi Alessandro          ITA 1918 -341 0.12 Â½ 1 1

5 N 23 2N Pomilio Umberto          ITA 1691 -114 0.34 Â½ 1 1

6 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -343 0.12 Â½ 1 1

7 B 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 -282 0.16 0 1 1

1.81 1 1

27 Piccolo Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 6 Perf: 1480 Media: 1835.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 1N Buonanno Massimo         ITA 1882 -343 0.12 0 0 0

3 B 15 1N De Lisa Carmine          ITA 1836 -297 0.15 0 0 0

4 N 22 2N Colantonio Marco         ITA 1734 -195 0.25 0 0 0

5 B 18 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -266 0.18 1 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1920 -381 0.09 0 1 2

0.79 1 2

28 Marcon Marco             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -15 Perf: 1360 Media: 1743.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Elia Alessio             ITA 1895 -443 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 26 2N Peverieri Alfredo        ITA 1577 -125 0.33 Â½ 0 1

4 N 14 1N Messina Roberta          ITA 1859 -407 0.08 0 0 1

5 B 17 1N Padroni Marco            ITA 1805 -353 0.11 0 0 1

6 N 25 2N Carotenuto Piero         ITA 1582 -130 0.32 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.92 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CM Pala Giorgio             ITA 6 4.0 1985 2015 2105 1953 M 135156

13 1N Buonanno Massimo         ITA 3 1.5 2101 2101 1882 1961 M 104210

17 1N Padroni Marco            ITA 5 1.5 1968 1819 1805 1970 M 105411

23 2N Pomilio Umberto          ITA 5 2.5 1841 1841 1691 1962 M 128385

24 2N Sermoneta Eugenio        ITA 3 1.0 1857 1732 1649 1965 M 102754

25 2N Carotenuto Piero         ITA 4 0.5 1807 1485 1582 1964 M 134722

26 2N Peverieri Alfredo        ITA 5 2.0 1869 1797 1577 1965 M 105446

27 3N Piccolo Giuseppe         ITA 4 1.0 1823 1630 1539 1958 M 105445
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